2026年 1月 22日
報道関係各位

シミックホールディングス株式会社

中村 和男「お別れの会」開催のご案内

去る 2025年 12月 5日に逝去いたしました弊社前代表取締役会長 CEO 中村 和男の「お
別れの会」を下記の通り執り行います。ここに生前のご厚誼を深謝し謹んでご案内申し上げ
ます。

記

日 時：2026 年 3 月 19 日（木）12:30～14:00
場 所：オークラ東京 オークラ プレステージタワー1階「平安の間」
    東京都港区虎ノ門２丁目１０－４
主 催：シミックホールディングス株式会社
    株式会社アルテミス

誠に勝手ながら、ご供花、ご供物、ご香典の儀は固くご辞退申し上げます。

ご来臨の節は平服にて、また上記時間帯のうちご都合の良い時間にお越し下さいますようお
願い申し上げます。
 なお、ご来場者の皆様には事前登録をお願いする予定としております。
 登録方法は、別途 1月末～2月初旬にお知らせいたします。

お問い合わせ先
事務局
kaz_ceremony@cmic.co.jp